
TK Česká Třebová, z.s. (C - 700) - turnaj : 302096, sezóna : 2023

Krňávek David

PALME PROKOP

Klíma Petr

Hamerník Daniel

Novák Matěj

Grulich Josef

Oppitz Dennis

Mazal  Matyáš

Marek Patrik

Palme Ondřej

Herman Dominik

Jandík Patrik

Drápela Daniel

Votřel Petr

Brůna  Daniel

Rampír Jakub

Kovář Lukáš

Maršík Matyáš

Pejsar Jiří

Votřel Tomáš

Budina Martin

Krsička David

Majera Denis

Doležal Lukáš

Křesala Matyáš

Hep Matyáš

Krňávek

Klíma
6:1, 6:0

Novák
6:0, 6:1

Grulich
6:3, 6:0

Mazal 

Marek
6:0, 6:0

Herman
7:5, 6:4

Drápela

Votřel

Brůna
scr.

Maršík
6:0, 6:1

Pejsar

Budina
6:1, 6:0

Majera
6:1, 6:4

Doležal
6:0, 6:4

Hep

Krňávek
6:1, 6:1

Novák
6:2, 6:1

Mazal 
6:0, 6:2

Drápela
6:4, 6:2

Brůna
6:7 (3), 6:0, 1:0 (4)

Pejsar
6:4, 6:2

Budina
6:1, 6:3

Doležal
6:2, 1:0, scr.

Krňávek
6:3, 6:3

Mazal 
6:3, 6:4

Pejsar
3:6, 6:1, 1:0 (9)

Budina
6:2, 6:4

Krňávek
7:6 (4), 6:4

Budina
6:2, 6:3

Krňávek
6:4, 7:5

Kódové číslo: 302096; počet účastníků: 26 CŽ BH
Krňávek David 130 15
Hep Matyáš 194 12
Mazal  Matyáš 207 9
Pejsar Jiří 227 9
Votřel Petr 230 9
Budina Martin 241 9
Drápela Daniel 249 9
Grulich Josef 342 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Časový rozpis utkání na sobotu 25.02. 2023 (hráči se dostaví min. 15 min.

před uvedeným časem k osobní prezentaci a úhradě startovného).
09:00 hod. Palme P. - Klíma, Hamerník - Novák, Grulich - Oppitz,
10:00 hod.  Marek - Palme O., Herman - Jandík, Brůna - Rampír,
11:00 hod. Kovář - Maršík, Vostřel - Budina, Krsička - Majera,
12:00 hod. Doležal - Křesala, Krňávek - Palme P./Klíma, Hamerník/Novák - Grulich/Oppitz,
13:00 hod. Mazal - Marek/Palme O., Herman/Jandík - Drápela, Vostřel - Brůna/Rampír,
14:00 hod. Kovář/Maršík - Pejsar, Vostřel/Budina - Krsička/Majera, Doležal/Křesala - Hep.
Uzávěrka přihlášek do čtyřhry v 14.00 hod. 
Hráč Rampír se ráno omluvil pro nemoc. 
Hráč Hep skrečoval utkání dvouhry z důvodu nevolnosti.
Program na neděli 26.02. 2023 (hráči se dostaví min. 15 min. před uvedeným časem).
09:00 hod. Krňávek - Novák, Mazal - Drápela,
10:00 hod. Brůna - Pejsar, Budina - Doležal.
Dále bude následovat semifinále dvouhry a poté semifinále a finále čtyřhry (časy utkání čtyřhry po
telefonické domluvě).
Program na pondělí 27.2. 2023 (hráči se dostaví min. 15 min. před uvedeným časem).
09:00 hod. finále dvouhry



TK Česká Třebová, z.s. (C - 700) - turnaj : 304096, sezóna : 2023

Hep Matyáš - Pejsar Jiří

Kovář Lukáš - Klíma Petr

Votřel Tomáš - Votřel Petr

Doležal Lukáš - Mazal  Matyáš

Hamerník Daniel - Krsička David

Drápela Daniel - Herman Dominik

Budina Martin - Křesala Matyáš

Oppitz Dennis - Marek Patrik

Krňávek David - Maršík Matyáš

Hep - Pejsar

Votřel - Votřel
6:0, 6:4

Doležal - Mazal 

Hamerník - Krsička

Drápela - Herman

Budina - Křesala

Oppitz - Marek

Krňávek - Maršík

Hep - Pejsar
7:5, 6:2

Doležal - Mazal 
6:0, 6:1

Budina - Křesala
6:3, 6:1

Krňávek - Maršík
6:1, 6:1

Hep - Pejsar
6:3, 6:4

Krňávek - Maršík
3:6, 7:6 (9), 1:0 (13)

Krňávek - Maršík
6:3, 1:6, 1:0 (3)

Kódové číslo: 304096; počet dvojic: 9 CŽ BH
Krňávek David 130 15
Hep Matyáš 194 12
Mazal  Matyáš 207 9
Pejsar Jiří 227 9
Votřel Petr 230 9
Budina Martin 241 9
Drápela Daniel 249 9
Doležal Lukáš 371 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4


